
付 属 資 料 

議案第２号 富山市コミュニティバス 大庄循環線試行運行について 

（１）大庄循環線 時刻表 １

（２）西小俣循環線 路線図、時刻表 ２

（３）楜ヶ原線 路線図、時刻表 ４

（４）小坂線 路線図、時刻表 ６



1



2



西小俣行き 1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便
老人センター前 13:39 16:20 17:40 13:39 16:20
おおやま病院前 13:40 16:21 17:41 13:40 16:21
花崎 13:41 16:22 17:42 13:41 16:22
上滝中学校前 13:42 16:23 17:43 13:42 16:23
大山行政サービスセンター前 7:46 9:31 13:44 16:25 17:45 7:46 13:44 16:25
上滝駅前 7:47 9:32 13:45 16:26 17:46 7:47 13:45 16:26
上滝中学校前 7:49 9:34 7:49
文華橋 7:50 9:35 13:47 16:28 17:48 7:50 13:47 16:28
文珠寺 7:51 9:36 13:48 16:29 17:49 7:51 13:48 16:29
中坪 7:52 9:37 13:49 16:30 17:50 7:52 13:49 16:30
大上 7:54 9:39 13:51 16:32 17:52 7:54 13:51 16:32
西小俣 7:58 9:43 13:56 16:37 17:57 7:58 13:56 16:37
老人センター前行き

西小俣 7:58 9:43 13:56 16:37 17:57 7:58 13:56 16:37
東小俣 7:59 9:44 13:57 16:38 17:58 7:59 13:57 16:38
和田平 8:02 9:47 14:00 16:41 18:01 8:02 14:00 16:41
新大上 8:03 9:48 14:01 16:42 18:02 8:03 14:01 16:42
中坪 8:04 9:49 14:02 16:43 18:03 8:04 14:02 16:43
文珠寺 8:05 9:50 14:03 16:44 18:04 8:05 14:03 16:44
文華橋 8:06 9:51 14:04 16:45 18:05 8:06 14:04 16:45
上滝中学校前 8:08 9:53 14:06 16:47 18:07 8:08 14:06 16:47
大山行政サービスセンター前 8:10 9:55 14:08 16:50 18:09 8:10 14:08 16:50
上滝駅前 8:11 9:56 14:09 18:10 8:11 14:09
花崎 8:13 9:58 14:11 18:12 8:13 14:11
おおやま病院前 8:14 9:59 14:12 18:13 8:14 14:12
老人センター前 8:15 10:00 14:13 18:14 8:15 14:13

とりやめ とりやめ

利用状況（平成２９年４月～平成３０年３月）

西小俣循環線３便（平日）

西小俣循環線２便（土曜）

※デマンド区間での乗車人数：２人（平日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２７人（土曜）

　　　　　　デマンド運行区間

事前に乗車予約があった場合にのみ運行する

２７人 ０．６人

西小俣循環線
平日 土曜

年間利用者数 １便あたりの利用者数

２５５人 １．０人

平日５便→４便

土曜３便→２便へ運行回数を変更する

3



4



福沢地区コミュニティセンター前行き 1便 2便 3便 1便 2便
上滝中学校前 16:47 16:47
大山行政サービスセンター前 6:55 10:00 16:50 6:55 16:50
上滝駅前 6:56 10:01 16:51 6:56 16:51
上滝中学校前 6:57 10:02 6:57
稗田 6:59 10:04 16:54 6:59 16:54
瀧谷口 7:00 10:05 16:55 7:00 16:55
東黒牧 7:02 10:07 16:57 7:02 16:57
津毛 7:04 10:09 16:59 7:04 16:59
福沢小学校前 10:11 17:01 17:01
福沢地区コミュニティセンター前 7:07 10:12 17:02 7:07 17:02
樫ノ木行き

福沢地区コミュニティセンター前 7:32 10:12 17:02 7:32 17:02

牧野橋詰 7:33 10:13 17:03 7:33 17:03
布目 7:34 10:14 17:04 7:34 17:04
楜ケ原 7:39 10:19 17:09 7:39 17:09
円段 7:40 10:20 17:10 7:40 17:10
樫ノ木 7:42 10:22 17:12 7:42 17:12
大山行政サービスセンター前行き

樫ノ木 7:44 10:23 17:13 7:44 17:13
円段 7:45 10:25 17:15 7:45 17:15
楜ケ原 7:46 10:26 17:16 7:46 17:16
布目 7:49 10:31 17:21 7:49 17:21
牧野橋詰 7:50 10:32 17:22 7:50 17:22
福沢地区コミュニティセンター前 7:53 10:33 17:23 7:53 17:23
福沢小学校前 7:54 10:34 17:24 7:54 17:24
津毛 7:56 10:36 17:26 7:56 17:26
東黒牧 7:57 10:38 17:28 7:57 17:28
瀧谷口 7:59 10:40 17:30 7:59 17:30
稗田 8:00 10:41 17:31 8:00 17:31
上滝中学校前 8:02 10:43 17:33 8:02 17:33
上滝駅前 8:03 10:44 17:34 8:03 17:34
大山行政サービスセンター前 8:04 10:45 17:35 8:04 17:35

とりやめ

利用状況（平成２９年４月～平成３０年３月）

楜ヶ原線２便（平日）

※デマンド区間での乗車人数：１５人

　　　　　　デマンド運行区間

事前に乗車予約があった場合にのみ運行する

３４人 ０．１人

楜ケ原線
平日 土曜

年間利用者数 1便あたりの利用者数

平日３便 ２便へ運行回数

を変更する

5



6



福沢地区コミュニティセンター前行き 1便 2便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便
上滝中学校前 12:19 16:25 17:47 12:19 16:25
大山行政サービスセンター前 6:55 9:00 8:45 12:22 16:28 17:50 6:55 12:22 16:28
上滝駅前 6:56 9:01 8:46 12:23 16:29 17:51 6:56 12:23 16:29
上滝中学校前 6:57 9:02 8:47 6:57
花崎 6:58 9:03 8:48 12:25 16:31 17:53 6:58 12:25 16:31
おおやま病院前 6:59 9:04 8:49 12:26 16:32 17:54 6:59 12:26 16:32
老人センター前 7:00 9:05 8:50 12:27 16:33 17:55 7:00 12:27 16:33
上大浦 7:01 9:06 8:51 12:28 16:34 17:56 7:01 12:28 16:34
中大浦 7:02 9:07 8:52 12:29 16:35 17:57 7:02 12:29 16:35
東黒牧T字路 7:03 9:08 8:53 12:30 16:36 17:58 7:03 12:30 16:36
津毛 7:04 9:09 8:54 12:31 16:37 17:59 7:04 12:31 16:37
福沢小学校前 7:06 9:11 8:56 12:33 16:39 18:01 7:06 12:33 16:39
福沢地区コミュニティセンター前 7:07 9:12 8:57 12:34 16:40 18:02 7:07 12:34 16:40
小坂行き

福沢地区コミュニティセンター前 7:12 9:12 8:57 12:34 16:40 18:02 7:12 12:34 16:40
牧野橋詰 7:13 9:13 8:58 12:35 16:41 18:03 7:13 12:35 16:41
牧野 7:14 9:14 8:59 12:36 16:42 18:04 7:14 12:36 16:42
楜ケ原口 7:16 9:16 9:01 12:38 16:44 18:06 7:16 12:38 16:44
日尾口 7:18 9:18 9:03 12:40 16:46 18:08 7:18 12:40 16:46
日尾 7:18 9:18 9:03 12:40 16:46 18:08 7:18 12:40 16:46
瀬戸 7:19 9:19 9:04 12:41 16:47 18:09 7:19 12:41 16:47
上瀬戸 7:20 16:48 7:20 16:48
石渕 7:22 16:50 7:22 16:50
下双嶺 7:24 16:52 7:24 16:52
下小坂 7:26 16:54 7:26 16:54
小坂 7:27 16:55 7:27 16:55
福沢地区コミュニティセンター前行き

小坂 7:38 16:57 7:38 16:57
下小坂 7:39 16:58 7:39 16:58
下双嶺 7:41 17:00 7:41 17:00
石渕 7:43 17:02 7:43 17:02
上瀬戸 7:45 17:04 7:45 17:04
瀬戸 7:46 9:25 9:10 12:45 17:05 18:09 7:46 12:45 17:05
日尾 7:47 9:26 9:11 12:46 17:06 18:10 7:47 12:46 17:06
日尾口 7:47 9:26 9:11 12:46 17:06 18:10 7:47 12:46 17:06
楜ケ原口 7:49 9:28 9:13 12:48 17:08 18:12 7:49 12:48 17:08
牧野 7:51 9:30 9:15 12:50 17:10 18:14 7:51 12:50 17:10
牧野橋詰 7:52 9:31 9:16 12:51 17:11 18:15 7:52 12:51 17:11
福沢地区コミュニティセンター前 7:53 9:32 9:17 12:52 17:12 18:16 7:53 12:52 17:12
大山行政サービスセンター前行き

福沢地区コミュニティセンター前 7:53 9:32 9:17 12:52 17:37 18:16 7:53 12:52 17:37
福沢小学校前 7:54 9:33 9:18 12:53 17:38 18:17 7:54 12:53 17:38
津毛 7:56 9:35 9:20 12:55 17:40 18:19 7:56 12:55 17:40
東黒牧T字路 7:57 9:36 9:21 12:56 17:41 18:20 7:57 12:56 17:41
中大浦 7:58 9:37 9:22 12:57 17:42 18:21 7:58 12:57 17:42
上大浦 7:59 9:38 9:23 12:58 17:43 18:22 7:59 12:58 17:43
老人センター前 8:00 9:39 9:24 12:59 17:44 18:23 8:00 12:59 17:44
おおやま病院前 8:01 9:40 9:25 13:00 17:45 18:24 8:01 13:00 17:45
花崎 8:02 9:41 9:26 13:01 17:46 18:25 8:02 13:01 17:46
上滝中学校前 8:03 9:42 9:27 13:02 17:47 18:26 8:03 13:02 17:47
上滝駅前 8:04 9:43 9:28 13:03 17:48 18:27 8:04 13:03 17:48
大山行政サービスセンター前 8:05 9:44 9:29 13:04 17:49 18:28 8:05 13:04 17:49

旧 新

利用状況（平成２９年４月～平成３０年３月）

小坂線２便（平日）

※デマンド区間での乗車人数：２０人

　　　　　　デマンド運行区間

事前に乗車予約があった場合にのみ運行する

４３人 ０．２人

小坂線
平日 土曜

年間利用者数 １便あたりの利用者数

平日第２便の時刻を変更する

大山行政サービスセンター前

９：００発 ８：４５発

7


